保 護 者　様

　　　　令和６年度の授業料及び諸会費を下記のとおり納入願います。
　　　　振替日の前日までに指定口座の残高を確認し、振替不能にならないよう御協力ください。
　　　　なお、振替不能等については生徒を通じて連絡しますので御承知おき願います。

【県立高等学校授業料について】

 ７月31日に29,700円、10月31日に49,500円、１月31日に39,600円(計118,800円)を別途口座振替します。

第１学年 単位(円)

４月９日(火) ５月15日(水) ６月14日(金) ９月13日(金)
区分 月額 入学時現金納入 ５月31日(金) ６月28日(金) ９月30日(月)

入 学 料 5,650 5,650

Ｐ Ｔ Ａ 400 4,800 4,800

部活動振興事業 600 7,200 7,200

後 援 会 1,100 13,200 13,200

生 徒 会 500 6,000 6,000

学 年 会 費 21,150 22,000 17,850 61,000

修学旅行積立 8,950 40,000 48,950

40,000 40,000 26,800 40,000 146,800

第２学年
４月30日(火) ５月15日(水) ６月14日(金) ９月13日(金)

区分 月額 再振替無 ５月31日(金) ６月28日(金) ９月30日(月)

Ｐ Ｔ Ａ 400 4,800 4,800

部活動振興事業 600 7,200 7,200

後 援 会 1,100 13,200 13,200

生 徒 会 500 6,000 6,000

学 年 会 費 26,800 12,200 39,000

修学旅行積立 9,800 40,000 20,200 70,000

40,000 40,000 40,000 20,200 140,200

第３学年
４月30日(火) ５月15日(水) ６月14日(金) ９月13日(金)

区分 月額 再振替無 ５月31日(金) ６月28日(金) ９月30日(月)

Ｐ Ｔ Ａ 400 4,800 4,800

部活動振興事業 600 7,200 7,200

後 援 会 1,100 13,200 13,200

生 徒 会 500 6,000 6,000

学 年 会 費 26,800 22,000 1,200 50,000

40,000 40,000 1,200 0 81,200

口座振替日等
計

計：口座振替金額

口座振替日等下段＝上段振替不能時の再振替日

口座振替日等

計：口座振替等金額

口座振替日等

計：口座振替金額

計

計

 就学支援金が認定されていない場合(授業料徴収対象者)は、下記の表にある金額に加えて

情報ビジネス・総合ビジネス科

　　　令和６年４月
　　　静岡県立浜松東高等学校

諸会費等の納入計画について（お願い）